OFIGIALNI VYSLEDKOVA LISTINA
RAGEGZECH.COM MOST RAGE
11.8.2021

SBK

OIRONTIME

# Prijmeni Jméno Klub st. . Cip Vzdalenost Ztrata Pocet kol Pen. Posledni Best lap
1. Pokorny Miroslav Yamaha R1 H#O1# 167210 43.224 km 8 0 00:13:38 00:01:40
01:46.02, 01:41.47, 01:41.16, 01:40.60, 01:42.90, 01:41.82, 01:42.01, 01:42.59,
2. Vasulin Martin Yamaha R1 #333# 167383 43.224 km -0m 8 0 00:13:45 00:01:42
01:47.06, 01:42.53, 01:42.00, 01:43.05, 01:43.00, 01:42.46, 01:43.04, 01:42.34,
3. Bouril Jan Yamaha R1 #199# 166559 43.224 km -0m 8 0 00:13:58 00:01:43
01:47.20, 01:47.00, 01:43.87, 01:44.23, 01:44.21, 01:44.28, 01:43.53, 01:43.65,
4. Riedel Sebastian Yamaha R1 #783# 167416 43.224 km -0m 8 0 00:13:58 00:01:43
01:49.26, 01:44.35, 01:44.35, 01:44.79, 01:44.55, 01:44.41, 01:43.73, 01:43.42,
5. Petrla Jifi BMW S1000RR #13# 167493 43.224 km -0m 8 0 00:14:02 00:01:43
01:50.20, 01:45.62, 01:44.70, 01:45.23, 01:43.93, 01:43.87, 01:44.03, 01:44.49,
6. Hlavacek Milo$ Honda CBR 1000RR #269# 143445 43.224 km -0m 8 0 00:14:04 00:01:44
01:49.54, 01:45.14, 01:45.14, 01:45.18, 01:44.50, 01:45.11, 01:44.77, 01:45.19,
7. Kuzel Petr Ducati V4R #17# 166594 43.224 km -0m 8 0 00:14:21 00:01:46
01:51.85, 01:51.00, 01:46.47, 01:46.76, 01:46.34, 01:46.62, 01:46.02, 01:46.43,
8. Koci§ Martin Kawasaki ZX10R #152# 167180 43.224 km -0m 8 0 00:14:31 00:01:47
01:55.22, 01:49.16, 01:48.50, 01:48.41, 01:47.50, 01:47.66, 01:47.31, 01:47.99,
9. Nikolai Roland Suzuki GSXR 1000 #489# 167200 43.224 km -0m 8 0 00:14:35 00:01:47
01:55.97, 01:48.66, 01:48.64, 01:47.94, 01:48.95, 01:48.04, 01:48.64, 01:48.96,
10. Pikal Jifi Honda CBR 1000RR #65# 167240 43.224 km -Om 8 0 00:14:36 00:01:48
01:53.39, 01:49.29, 01:50.77, 01:49.64, 01:48.19, 01:48.49, 01:48.30, 01:48.34,
1. Ausberger Ondfrej Yamaha R1 #80# 166268 43.224 km -0m 8 0 00:14:46 00:01:48
01:56.38, 01:50.25, 01:49.85, 01:48.61, 01:50.10, 01:49.76, 01:50.08, 01:51.25,
12. Brixi Martin Honda CBR 1000 SP1 #911# 167260 43.224 km -0m 8 0 00:14:50 00:01:48
02:01.24, 01:51.52, 01:50.57, 01:49.94, 01:49.74, 01:49.45, 01:49.00, 01:48.81,
13. Gartner Christian BMWS1000RR #251# 166582 43.224 km -0m 8 0 00:14:56 00:01:49
01:57.60, 01:57.00, 01:50.36, 01:50.17, 01:50.00, 01:49.60, 01:49.00, 01:52.28,
14. Zamastil Petr Suzuki GSXR 750 #146# 167244 43.224 km -0m 8 0 00:15:06 00:01:52
01:58.53, 01:52.08, 01:52.68, 01:52.33, 01:52.99, 01:52.75, 01:52.83, 01:52.55,
15. Steiger Tino Yamaha R1 #28# 166395 43.224 km -O0m 8 0 00:15:19 00:01:52

02:03.92, 01:54.61, 01:565.32,

01:53.88, 01:53.25,

01:52.83, 01:53.38, 01:52.16,



# Pfijmeni Jméno Klub

16. Rdssler Jan Kawasaki ZX10R
02:02.87, 01:54.96, 01:56.53, 01:54.48, 01:53.66, 01:52.18, 01:53.09, 01:51.97,
17. Hajek Jan BMW S1000RR
01:59.72, 01:59.00, 01:56.43, 01:54.69, 01:54.10, 01:53.25, 01:54.17, 01:55.47,
18. Sewalt Kurt Suzuki GSXR 1000 R
02:02.06, 01:55.50, 01:55.93, 01:53.72, 01:57.04, 01:55.74, 01:55.10, 01:53.91,
19. Wauters Jimmy Aprilia RSV Mille
02:04.67, 01:56.03, 01:54.67, 01:56.88, 01:54.17, 01:53.38, 01:52.58, 01:56.75,
20. Marckx Johan Suzuki GSXR 1000

02:01.12, 01:56.15, 01:56.04, 01:59.33, 01:56.29, 01:57.72, 01:57.30, 02:03.27,

Roubitek Vojtéch Ducati Panigale R
Schaefer Ingo Yamaha R1

Borovka Tomas Yamaha R1

Prazak Jan Yamaha R1

Melichar Petr Kawasaki ZX10R
Krel3 Marcel Aprilia

Seveik Karel Yamaha R1

Achtelik Marcin Ducati Panigale V4
Marzec Stanislaw Ducati Panigale 1299
Krichenbauer Josef Suzuki GSXR 1000

Sedivy Tomas Suzuki GSXR 1000
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00:15:29
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00:01:51
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Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Pokornymiroslav A 01:40.753 [ 01:40.753 | 00:00.000 | 00:07.485| 00:00.000 | 00:05.156 8
Vasulinmartin A 01:42.176 ( 00:01.422 | 00:01.422 | 00:06.063 | 00:01.422 | 00:03.734 8
Riedelsebastian A 01:43.506 [ 00:01.330 | 00:02.752| 00:04.732| 00:02.752 | 00:02.403 7
Bouriljan A 01:43.512 | 00:00.006 | 00:02.759| 00:04.726 | 00:02.759 | 00:02.397 7
Petrlajiri A 01:43.984 [ 00:00.471 | 00:03.230| 00:04.255| 00:03.230 | 00:01.926 8
Hlavacekmilos A 01:44.314 | 00:00.330 | 00:03.560| 00:03.924 | 00:03.560 | 00:01.595 8
Kuzelpetr A 01:46.039 [ 00:01.724 | 00:05.285] 00:02.200 | 00:05.285 | 00:00.128 7
Kocismartin A 01:46.728 | 00:00.689 | 00:05.975] 00:01.510 | 00:05.975| 00:00.818 6
Vaclavovicsbklukas 01:47.272 | 00:00.544 | 00:06.519] 00:00.966 | 00:00.000 | 00:00.000 6
Nikolairoland A 01:47.951 [ 00:00.678 | 00:07.197 | 00:00.288 | 00:07.197 | 00:02.040 8
Pikaljiri A 01:48.120 [ 00:00.168 | 00:07.366| 00:00.119 | 00:07.366 | 00:02.209 7
Ausbergerondrej A 01:48.654 [ 00:00.534 | 00:07.900| 00:00.414 | 00:07.900 [ 00:02.743 7
Briximartin A 01:48.905 [ 00:00.251 | 00:08.152| 00:00.666 | 00:08.152 | 00:02.995 7
Gaertnerchristian B 01:49.252 | 00:00.346 | 00:08.498 | 00:01.013 | 00:00.000 | 00:03.371 7
Roesslerjan C 01:51.904 [ 00:02.651 | 00:11.150 | 00:03.664 | 00:00.000 | 00:00.904 8
Steigertino B 01:52.129 [ 00:00.225] 00:11.376 | 00:03.890 | 00:02.877 | 00:00.494 5
Zamastilpetr A 01:52.192 | 00:00.062 | 00:11.438 | 00:03.952 | 00:11.438 | 00:06.281 8
Wautersjimmy C 01:52.632 00:00.440| 00:11.879 | 00:04.393 | 00:00.728 | 00:00.175 7
Hajekjan B 01:53.230 [ 00:00.597 | 00:12.476 | 00:04.990 | 00:03.977 | 00:00.606 8
Sewaltkurt C 01:53.888 [ 00:00.657 | 00:13.134 | 00:05.648 | 00:01.984| 00:01.079 8
Marckxjohan B 01:55.883 [ 00:01.995| 00:15.129 | 00:07.643 | 00:06.630| 00:03.259 7
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